



Verksamhetsberättelse för

HALLSTA RIDKLUBB

Verksamhetsåret 2022



Västmanland



Hallsta Ridklubb

STYRELSE

Styrelsens sammansättning:

Ordförande/Kassör/Personalansvarig	Eva Senderovitz
Viceordförande/Anläggningsansvarig	Daniel Järlestig
Ledamot	Ann-Marie Kossowski
Ledamot/Försäljningsansvarig	Anna Blomstam
Ledamot/Sponsoransvarig	Nora Gröhn
Ledamot	Michelle Tirroniemi
Ledamot/Sekreterare/webbansvarig	Maria Adolfsson
Ledamot	Nora Åkerström
Ledamot Ungdomssektionen	Julia Hagström
Suppleant	Anna-Karin Bouvin
Suppleant	Linda Kohlén
Suppleant	Frida Häggström
Suppleant	Katja Bergman
Suppleant, Ungdomssektionen	Ellen Åkerström

Adjungerade till styrelsen:

Inackorderingarna	Enligt rullande schema
Ridskolechef	Malin Johansson

Revisorer:

Revisor ordinarie	Hans Tejnung
Revisor ordinarie	Camilla Augrell
Revisor ersättare	Therese Björklund

Valberedningen:

Ledamot (sammanhållande)	Malin Larsson
Ledamot	Anna Gullberg
Ledamot	Linnea Granqvist

Styrelsens arbete under 2022

Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört 12 protokollförda möten.

I styrelsens arbetsutskott ingår ordförande Eva Senderovitz, vice ordförande Daniel Järlestig, ledamot Ann-Marie Kossowski, sekreterare Maria Adolfsson, suppleant Katja Bergman, representant för ungdomssektionen Julia Hagström och ridskolechef Malin Johansson (adjungerad). Arbetsutskottet har löpande haft såväl mailkontakt som fysiska möten för att bereda beslutsunderlag till styrelsens möten.

Under oktober genomfördes en konferens med styrelsen och nyckelpersoner. Styrelsens organisation har anpassats utifrån effektivitet, arbetssätt och kompetenser.



Västmanland





Hallsta Ridklubb

Trots ett år med kraftigt ändrade förutsättningar i världsekonomin med ökade priser på bland annat el, strö och foder har klubben lyckats behålla en ekonomi i balans vid årets slut.

Vår värdegrund genomsyrar all verksamhet i föreningen.

RIDSKOLA

Personal

Verksamheten har under året drivits av ridskolechef Malin Johansson. Ridlärare har varit Isabel Dahlström, Malin Ronell, Hanna Johansson och Moa Nilsson. Som häst- och stallskötare jobbar Åke Härnstam och som vaktmästare har vi större delen av året haft Tommy Nyman, som avslutade sin tjänst i november. Därefter har sökandet efter en ny vaktmästare påbörjats. Utöver det har vi även några personer som varit timanställda.

Isabel har vidareutbildat sig till Svensk Ridlärare level II, och Moa har påbörjat samma utbildning.

Under året har vi tagit emot praktikanter från olika grundskolor och gymnasium, samt även från hippolog-utbildningen på Ridskolan Strömsholm.

Hästar

Ridskolan har haft 28 hästar som gått med i ridskoleverksamheten, varav några unga som inte gått med fullt lika mycket. Avelsprojektet har 9 hästar, varav de äldsta 2 har gått med så smått i verksamheten. Vi har seminerat 2 ston, och båda är konstaterat dräktiga.

Två nya hästar har köpts in – Cerdito och Do It For Love. Harry och Do It for Love såldes under året då de inte passade vår verksamhet och Zorro har tyvärr fått somna in. En insamling av våra medlemmar har gjort att vi har möjlighet att köpa en ersättare till Zorro, sökandet är påbörjat.

Verksamhet

Flertalet elever har valt att sluta rida, framför allt i slutet på året, då den egna ekonomin inte längre ger utrymme för det. Vi hade därför flera tomma platser och få anmälningar på bland annat våra julkurser. Det är för oss en ny situation då vi sedan länge haft kö till att börja rida här.

Inför läsåret 2022/2023 har REAL-gymnasiet börjat att vara hos oss en dag/vecka med deras årskurs 3. De har med egen lärare och hyr lokal och hästar av oss.

TÄVLING

Under 2022 har vi arrangerat nio tävlingsdagar i dressyr fördelat på fem tävlingar och 12 tävlingsdagar i hoppning fördelat på fem tävlingar.

Vi har investerat i nya infångarstöd till framhoppningen som bidragit till högre kvalité på våra tävlingar. Vi har även investerat i en egen vattenspridarvagn och en domarvagn. Detta kommer underlätta våra tävlingar då vi nu slipper låna från Ridskolan Strömsholm.

Överlag har vi fått mycket beröm av de tävlande, både hoppryttare och dressyryttare, som tycker vår anläggning är väldigt fin och att vi har väl arrangerade tävlingar. Det tycker vi tävlingskoordinatorer är väldigt roligt.

En av våra största utmaningar har varit att få ihop tillräckligt med funktionärer till alla tävlingar. Vi upplever att det är svårt att få med nya funktionärer, och att då kunna utöka antal funktionärer att gå runt på.



Västmanland





Hallsta Ridklubb

SPONSRING

Sponsorgruppen har under året bytt sammansättning och består nu av Nora Gröhn, Maria Adolfsson och Malin Johansson. Maria har huvuduppgift att samordna det administrativa och hålla ordning på avtal och logotyper. Malin har som huvuduppgift att vara kontaktperson för sponsorerna och teckna nya avtal. Nora stöttar där det finns behov.

Vi har under året kunnat

- Byta ut en del av våra stigbyglar till en säkrare modell
- Köpt nya sadlar anpassade för hästarna
- Uppmärksammat sponsorer under årets tävlingsdagar
- Tvättat och arrangerat om sponsorskyltarna i gamla ridhuset så att de syns bättre för våra besökare
- Skickat ut nyhetsbrev till alla sponsorer under hösten
- Uppdaterat logotyper för sponsorer inför lansering av nya webbplatsen och sett till att de presenteras på ett bra sätt
- Alla avtal i pärmen är digitaliserade till Teams

FÖRSÄLJNING

I år har vi försökt oss på att strukturera upp vilka försäljningar vi ska genomföra inom klubben. Vi landade på de som vi vet att vi lyckats bra med tidigare år, nämligen Newbody, Bingolotter och julkalendrar till uppsittarkvällar samt kakservice. Vi provade även att sälja restaurangchansen, det var mer svårsålt än vad vi hoppats på så det lägger vi på hyllan inför 2023.

Vi hade ett eget marknadsstånd på Skantzens julmarknad under december där vi sålde både lotter, kakor och godis. Vi drog in 19 800 kr och konstaterar att det är klart värt att lägga ner ett par timmars arbete med så positivt resultat.

Bingolotter, julkalendrar och skraplotter har i år gett oss en vinst på 62 372 kr, nästan en dubbling av det vi tjänade 2021. Newbody gav oss en förtjänst på 12 447 kr. Kakservice, som till viss del fortfarande pågår, har gett oss en förtjänst på drygt 14 000 kr. Ridgrupstävlingen som genomfördes under höst/vintern 2022 bidrog stort till de fina resultaten.

UTHYRNING

Uthyrning av anläggningen till externa har skett löpande under året, men det saknas fortfarande ansvarig som kan hålla i marknadsföring av att hyra anläggningen.

WEBB OCH IT

Webb

Webbgruppen har under året bestått av Maria Adolfsson, Nora Åkerström och Julia Widetjärn som har jobbat med att bygga upp en ny webb för Hallsta ridklubb. Under våren undersöktes olika möjliga lösningar som skulle vara praktiska, enkla att arbeta med och framför allt användarvänliga för läsarna. Det slutade med att styrelsen följde gruppens rekommendation och beslutade att vi skulle hänga på ridsportförbundets lösning i Sitevision. Detta innebar en färdig sida där vi kunde fokusera på att strukturera och flytta över information ifrån den befintliga webben.

Sommaren och hösten innebar arbete med att gå igenom den gamla webbsidan. Innehållet analyserades och gruppen bestämde vilken information som skulle flyttas över samt hur den skulle presenteras på bästa sätt. Styrelsen användes som bollplank om utseende och struktur. Dessutom tillfrågades några personer i olika åldrar om vad de tyckte om sidan samt vad de tyckte var viktigt



Västmanland





Hallsta Ridklubb

att hitta enkelt och snabbt. Detta ledde fram till en ny webbsida som lanserades torsdag den 1 december. Lanseringen gick smidigt och den nya webben har fungerat väl under den första tiden.

IT-frågor

Under året har vi beslutat att ansluta oss till fibernätverket hos Fibra. Anledningen till det är att Hallstahammars kommun ska ta ner den sändare vi tidigare varit anslutna till. Grävarbete påbörjades i slutet av året och installationen beräknas vara klar i början av 2023.

ANLÄGGNING

Tänk att 2022 är slut, ett år där pandemin försvann, men världsläget inte direkt blev bättre. Detta har så klart även påverkat anläggningen. Balansen mellan ideellt arbete och övriga livet har vart tufft, många har dragit i oss i anläggningsgruppen både privat, jobb och andra. Vi har kanske inte orkat med allt som vi föreställde oss, men här kommer ett axplock av det som utförts under året.

- 78 felanmälningar har åtgärdats och stängts
- En återkommande elbesiktning har utförts, alla punkter på den har åtgärdats
- Köpt en vattenvagn på auktion, för bevattning
- Röjt sly och gräs runt anläggningen
- Arbetat med lösdriften, stängslat in den utökade delen där samt byggt upp ett tält som används som ligghall
- Hårdgjort ytor för ligghall samt kompletterat med brunnar för att dränera hagar bättre
- Taket i uteboxarna är höjt
- Installerat ny LED-belysning i gamla ridhuset, vilket sänkte elförbrukningen
- Deltagit på ridsportförbundets inspirationsdag för ridunderlag
- Monterat en "ny" tvättmaskin i gamla delen
- Och en otrolig massa annat smått och gott

Patrik Ramsten har kommit in som en frisk fläkt i gruppen, har gjort ett otroligt arbete och fick ta emot priset som årets HARKARE på HARK-galan! Vår vaktmästare, Tommy, var tvungen att sluta i slutet på året. Han är otroligt saknad och anläggningsgruppen vill hälsa ett stort tack för det samarbetet vi haft under 2022.

UNGDOMSSEKTION

Året började med HARKUS-dagen där vi hade planerat att tolka, men då det inte fanns någon snö så valde vi att köra gymkhana med barnen. Efteråt valdes den nya styrelsen som består av:

Ordförande	Julia Hagström
Vice ordförande	Ellen Åkerström
Sekreterare	Lovisa Björklund
Kassör	Nora Åkerström
Ledamöter	Linn Pagling
Ledamot	Linnéa Storås
Suppleant	Tindra Bergsten
Suppleant	Moa Bäckström
Suppleant	Emilia Piva
Suppleant	Ebba Engström
Suppleant	Ajla Alisic
Suppleant	Moa Hagström



Västmanland





Hallsta Ridklubb

Från oktober 2021 tog styrelsen beslutet att vi numera är kontantfria. Detta fortsatte vi med från början av 2022, vilket har funkade bra. Anmälan har under hela året skett via mejl, vilket även är det nya kontaktalternativet istället för ordförandens privata mobilnummer.

Under början av året hjälptes styrelsen åt med att renovera, städa och måla i gamla cafeterian, då vi vill kunna utnyttja det utrymmet.

Vi har varje månad haft minst 1 aktivitet, förutom under sommaruppehållet. Året inleddes med en övernattnings med semmelbak och läxhjälp med fika, påskövernattnings, rykttävling med grillkväll. Dessutom har vi organiserat en tripp till Rocklunda för de som ville tävla med kähästar. Hösten började med en grillkväll med sällskapsspel, kähästhopning och spökövernattnings. Årets sista aktivitet, pepparkaksbak, blev tyvärr inställd på grund av för få anmälningar. Vi hade ett projekt där vi varje månad hade planerat att ha pysselstugor som var kopplade till ridskolans månatliga tema. Vi genomförde enbart den första, då de följande inte fick några anmälningar.

Under årets konferens, där Julia och Nora deltog, arbetade de fram en ny modell för styrelsen. Detta hoppas vi kommer leda till större engagemang hos styrelsen samt en möjlighet att inkludera fler ungdomar som ledare. I korthet innebär det en mindre styrelsen än tidigare och en ny ledargrupp som enbart är med under själva aktiviteterna.

Vi skickade under våren Ellen Åkerström, Ebba Engström och Linnea Storås på Ungdomsledarkursen och under hösten fick Linnea Dobbing, Felicia Järlestig och Aurora Kristensson också gå denna.

KOORDINERING AV MEDLEMSINSATS

Under början av år 2022 så tog medlemskoordinatorerna även över ansvaret för att administrera inköp och försäljning av klubbkläder.

För HARK-insatsen har vi totalt under poängåret 2021/2022 landat på 5218 poäng, vilket innebär samma antal timmar ideellt arbete.

Här kommer en resumé av vad vi medlemskoordinatorer har gjort under 2022.

Mars:

Genomfört ridgruppsträffar

Medlemsevent 1tårskaläs

April:

Kvartalsmöte

Börjat uppdatera TV'n i cafeterian med kommande händelser

Maj:

Medlemsevent 2, grilla och quiz

September:

Medlemsevent 3, Studiebesök till Ridskolan Strömsholm

Kvartalsträff

Oktober:

Skickad ut första informationen om galan

Allt klart för resa till Sweden International Horse Show

November:

Resa till Sweden International Horse Show

Försäljning av nytt sortiment av klubbkläder

Medlemsevent 4, pizzakväll

Öppnat upp anmälan till HARK-Galan

December:

Förberedelsearbete inför HARK-galan



Västmanland





Hallsta Ridklubb

INTERIÖR

Under 2022 har vi genomfört följande:

- Rensat på vinden
- Rensat sadelkamrarna i gamla
- Fräschat upp och gjort fint i gamla lektionssalen (till konferensrum)
- Fräschat upp gamla caféet som förutsättning för uthyrning och VIP-rum på tävlingar
- Hämtat möbler, bytt ut möbler både till gamla och nya caféet
- Bytt hyllor i tvättstugan i nya
- Fräschat upp gamla upppropsrummet, som nu kan användas som fikarum
- Renoverat fikarummet i gamla stallet, det är numera sadelkammare
- Målat om korridoren mellan sadelkammaren och tvättstugan/toaletten i gamla stallet.
- Vi har haft 4 städdagar, 2 per termin med varierat antal deltagare

SLUTORD

Slutligen vill vi framföra ett **Stort Tack** till alla engagerade medlemmar och till vår fantastiska personal. Det är tack vare era insatser som verksamheten fungerar och kan fortsätta att utvecklas. Vi ser med tillförsikt fram emot ett fantastiskt 2023!

Eva Senderovitz

Ordf./kassör/personalansvarig

Daniel Järlestig

Vice ordf./anläggningsgrupp

Anna Blomstam

Ledamot/försäljning

Michelle Tirroniemi

Ledamot

Maria Adolfsson

Ledamot/sekreterare

Ann-Marie Kossowski

Ledamot

Julia Hagström

Ledamot Ungdomssektionen

Nora Åkerström

Ledamot

Nora Gröhn

Ledamot/Sponsring

Ellen Åkerström

Suppleant, Ungdomssektionen

Linda Kohlén

Suppleant

Anna-Karin Bouvin

Suppleant

Frida Häggström

Suppleant



Västmanland

